
COP CHKT Kostelec nad Orlicí
Mechanik opravář chladící klimatizační techniky
září 1997 – červen 2000  Vyučení

Manipulační dělník u stavebních strojů
Metrostav
červenec 2023 – říjen 2023  4 měsíce 

Asistence při práci stavebních strojů bagr / jeřáb. Pracovní naplň byla především navigace, dohled na

bezpečný chod stroje

Zahradník
Farmapark
duben 2022 – listopad 2022  8 měsíců 

Jednalo se o práci udržba zeleně v areálu Farmarku

Údržbář
Hotel Rubicon
listopad 2010 – listopad 2015  5 let a 1 měsíc 

Práce na hotelu byla velkým přínosem, zároveň "testem" manuální vzručnosti a logického myšlení při

vykonávané práci. Jednalo se především o drobné opravy a podílení se na běžném chodu hotelu.

Stavební dělník / řidič
Madorestav
listopad 2003 – listopad 2008  5 let a 1 měsíc 

Jednalo se o práci ve stavební firmě, uvedená pozice byla pro mne přínosem co se týče praxe při práci s

elektrickým nařadím a stroji.

Voják
AČR
duben 2002 – duben 2003  1 rok a 1 měsíc 

Základní vojenská služba

 725******  paj***@***.cz
 Rok narození 1982

Radek M.

ID: 1279931

Vzdělání

Praxe



angličtina  začátečník

slovenština  pokročilý začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS začátečník

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) začátečník 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw začátečník 
Adobe Photoshop začátečník

Páječský průkaz
Měkké a tvrdé pájení
listopad 1999

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Rybaření, turistika, horské kolo

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Praha-Braník + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Mechanik v manuální práci a řemeslech
Práce doma
Údržbář
Zahradník

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Praha-Braník

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/manipulacni-delnik-u-stavebnich-stroju-zahradnik-udrzbar-stavebni-delnik-ridic-vojak-zivotopis-1279931

	Radek M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


